
25.10.2024 г.

Управление образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина
№ 408

06 утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020 г. № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г. № 342 «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на 
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физической культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре (список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Андрееву И.С., заместителя 
начальника Управления образования администрации Бабушкинского муниципального 
округа.

Начальник Управления Н.В. Репницына



Приложение к приказу 
Управления образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа 

от 25.10.2024 г. № 408

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2024-2025 учебном году 

(список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного 
учреждения

Класс

Победители
1 Баданин Илья Михайлович МБОУ «Рослятинская СОШ» 5
2 Шушков Климентий Иванович МБОУ «Рослятинская СОШ» 6
3 Мамедов Ренат Вюсалович МБОУ «Рослятинская СОШ» 8
4 / Алексеев Кирилл Алексеевич МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
5 Мамедова Саяра Вюсаловна МБОУ «Рослятинская СОШ» 11
6 '■ Юдина Диана Владимировна МБОУ «Миньковская СШ 

им.П.И.Беляева»
5

7 Бахарев Александр Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ 
им.П.И.Беляева»

6

8 Торопова Анастасия Андреевна МБОУ «Миньковская СШ 
им.П.И.Беляева»

7

9 Мальцев Семен Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ 
им.П.И.Беляева»

8

10 Казунина Ирина Сергеевна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П. И. Беляева»

9

11 Мальцев Никита Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

10

12
V

Поспелов Савелий Александрович МБОУ «Миньковская СШ 
им.П.И.Беляева»

11

13 Манойлов Семён Александрович МБОУ «Тимановская ООШ» 5
14 Порошина Варвара Андреевна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
15 Манойлов Иван Алексеевич МБОУ «Тимановская ООШ» 7
16 Серов Сергей Владимирович МБОУ «Васильевская ООШ» 6
17 Жирохова Дарья Сергеевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
18 Лаврентьева Полина Александровна МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
19 Голубцова Екатерина Михайловна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
20 Попов Андрей Александрович МБОУ «Подболотная СОШ» 5
21 Беднягин Владислав Федорович МБОУ «Подболотная СОШ» 6
22 Ларионова Алена Николаевна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
23 Романова Карина Витальевна МБОУ «Подболотная СОШ» 9
24 Косоногое Александр Олегович МБОУ «Подболотная СОШ» 10
25 Шушкова Карина Николаевна МБОУ «Подболотная СОШ» И

Призеры
1 Шалева Марьяна Александровна МБОУ «Рослятинская СОШ» 6
2 Вовк Добрыня Иванович МБОУ «Рослятинская СОШ» 6
Л
J Шушкова Милана Ивановна МБОУ «Рослятинская СОШ» 8

'4 Куклин Николай Олегович МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
5 Бахарев Максим Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им. 

П.И.Беляева»
5



6 Князев Артём Михайлович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

5

7 Харин Максим Андреевич МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

5

8 Пожилов Данил Алексеевич МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

5

9 Макарова Евгения Александровна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

5

10 Мальцева Карина Сергеевна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П,И.Беляева»

6

11 Сторублинская Таисия Михайловна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

6

12 Андреев Даниил Александрович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

6

13 Шишкина Дарина Александровна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

6

14 Ленихин Тимур Иванович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

6

15 Макаров Арсений Викторович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

6

16 Акентьев Данил Петрович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

7

17 Яровой Егор Владимирович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П. И. Беляева»

7

18 Анфалова Дарья Олеговна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

8

19
Сорокина Алеся Сергеевна

МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

8

20 Рыжов Евгений Сергеевич
[

МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

8

21 Бабиков Тимур Иванович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

8

22 Попов Денис Николаевич МБОУ «Миньковская СШ им. 
П. И. Беляева»

8

23 Филиппов Михаил Иванович МБОУ «Миньковская СШ 
им.П.И.Беляева»

8

24
Бабикова Ульяна Ивановна

МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

9

25 Трофимова Злата Васильевна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

9

26 Манойлова Дарья Михайловна МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

9

27 Князев Матвей Михайлович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

9

28 Мальцев Кирилл Александрович МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

9

29
Пятовская Алёна Сергеевна

МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

10

30
Черепанова Вероника Артёмовна

МБОУ «Миньковская СШ им. 
П.И.Беляева»

11

31 Акентьев Олег Алексеевич МБОУ «Миньковская СШ им. 11



П.И.Беляева»
32 Владыкин Глеб Иванович МБОУ «Миньковская СШ им. 

П.И.Беляева»
11

33 Глебов Константин Евгеньевич МБОУ «Тимановская ООШ» 5
34 Шубин Михаил Михайлович МБОУ «Тимановская ООШ» 5
35 Манойлова Екатерина 

Александровна
МБОУ «Тимановская ООШ» 5

36 Меньшикова Софья Алексеевна МБОУ «Тимановская ООШ» 5
37 Андреева Елизавета Сергеевна МБОУ «Тимановская ООШ» 5
38 Андреева Дарья Андреевна МБОУ «Тимановская ООШ» 5
40 Постникова Анна Сергеевна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
41 Батаршин Ярослав Вадимович МБОУ «Тимановская ООШ» 6
42 Кузнецов Юрий Александрович МБОУ «Тимановская ООШ» 6
43 Харев Эдуард Алексеевич МБОУ «Тимановская ООШ» 6
44 Матвиенко Вера Викторовна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
45 Андреева Антонина Андреевна МБОУ «Тимановская ООШ» 6
46 Андреева Татьяна Николаевна МБОУ «Тимановская ООШ» 7
47 Глебова Софья Евгеньевна МБОУ «Тимановская ООШ» 7
48 Сидоров Андрей Русланович МБОУ «Тимановская ООШ» 7
49 Ельцова Елизавета Николаевна МБОУ «Васильевская ООШ» 6
50 Казарин Алексей Сергеевич МБОУ «Васильевская ООШ» 6
51 Шушкова Алиса Андреевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
52 Манойлова Елизавета Юрьевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 7
53 Провороцкая Марина Андреевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
54 Городишенин Андрей 

Александрович
МБОУ «Бабушкинская СШ» 8

55 Шестакова Дарья Денисовна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
56 Поповская Анастасия Дмитриевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
57 Мезенева Софья Андреевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
58 Карандашева Амина Валерьевна МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
59 Шабалов Илья Александрович МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
60 Мальцев Александр Андреевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
61 Аксеновская Кристина Сергеевна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
62 Решетова Вероника Алексеевна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
63 Зуевская Марина Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 5
64 Городишенина Марина 

Александровна
МБОУ «Подболотная СОШ» 5

65 Шеркунов Матвей Леонидович МБОУ «Подболотная СОШ» 5
66 Данилов Арсений Анатольевич МБОУ «Подболотная СОШ» 5
67 Ерегин Григорий Иванович МБОУ «Подболотная СОШ» 5
68 Крюков Савелий Сергеевич МБОУ «Подболотная СОШ» 5
69 Шаханов Данил Дмитриевич МБОУ «Подболотная СОШ» 5
70 Шумилова Ярослава Ивановна МБОУ «Подболотная СОШ» 7
71 Шаханов Глеб Максимович МБОУ «Подболотная СОШ» 7
72 Шеркунов Станислав Павлович МБОУ «Подболотная СОШ» 7
73 Шеркунов Ярослав Леонидович МБОУ «Подболотная СОШ» 7
74 Шеркунов Кирилл Павлович МБОУ «Подболотная СОШ» 9
75 Коробицына Алена Васильевна МБОУ «Подболотная СОШ» 10
76 Силкин Валентин Александрович МБОУ «Подболотная СОШ» 11
77 Федотовский Даниил Иванович МБОУ «Подболотная СОШ» 11


